Bu bölümde
sırasıyla Nesîmî’nin Türkçe Divanı, Farsça Divanı ve Mukaddimetü’l-hakâyik
adlı eserleri tanıtılmıştır:

I.“Türkçe Divanı” (s.107-126) başlığı, üç alt başlıktan oluşmaktadır:

A.“Türkçe Divanı’nın Basmalarının durumu” (s.107-108) başlığında H.
Ayan, Nesîmî Divanı’nın ilk defa 1260/1844’te, ikinci ve üçüncü baskısının
1286/1870’te, dördüncü baskısının 1298/1883’te, beşinci baskısının Selman
Mümtaz Bey tarafından 1926’da, son olarak Azerbaycan İlimler akademisi
neşriyatından olan Azerbaycan Edebiyatı Tarihi’nde Nesîmî maddesini yazan M.
Kuluzade tarafından 1962 yılında neşredildiğini belirtir.